SABBATO.

Ad Sextam.

Hymnus.

Nullus bibendi, nemo vescendi memor,
Jejûna mensas pubes omnis liquerat :
Quin et negato lacte vagientium
Fletu madescunt parvulorum cunulae,
Succum papillæ parca nutrix dénegat.

Greges et ipsos claudit armentalium
Solers virorum cura, ne vagum pecus
Contingat ore rorulenta gramina,
Potum strepentis neve fontis háuriat,
Vácuus querelæ personant præsepibus.

Mollitus his, et talibus, brevem Deus
Iram refrænât, témperans oraculum,
Próperè sinistrum : prona nam cleméntia
Haud difficúlter supplicem mortálum
Solvit reatum, sique faulrix sléntium.

Honor, potestas.

FERIA SECUNDA.

Ad Nonam.

Hymnus.

Sed cur vetustæ gentis exéplum loquor ?
Pridem cadúcis cum gravátus artibus
Jesus, dicatio corde jejúnáverit ;
Prænuncupátus ore qui prophético
Emmánuel est, sive nobiscum Deus ?

Qui corpus istud molle naturaliter,
Captúmque laxo sub voluptátum jugo,
Virtútis arcê lege fecit liberum,
Emancipátor serviéntis plásmatis,
Regnántis antè victor et cupidinis.

Inhospitáli namque secrétus loco,
Quinis diébus ócties labéntibus,
Nullam e bórum vendicávit grátiam,
Firmans salúbri, scilicet, jejúnio
Vas appeténdis imbecillum gáudiis.

Honor, potestas.

FERIA TERTIA.

Ad Nonam.

Hymnus.

Mirátur hostis posse limum tábidum
Tantum labóris sustinère, ac pépeli.
147 Explórat arte sciscitátor cállidâ,
Deus ne membris sit recéptus térreis :
Sed, increpátâ fraude, post tergum ruit.

Hoc nos sequámur, quisque nunc pro víribus,
Quod conse-ráti tu Magister Dógmatis
Tuis dedisti, Christe, sectatóribus :
Ut, cum vorándi vicerit libidinem,
Latè triúmphet Imperátor spíritus.

Hoc est, quod atri livor hostis invidet
Mundi, Polique quod gubernátor probat,

A Altáris aram quod facit placábilem,
Quod dormiéntis éxcitat cordis fidem,
Quod linat ægram córporis libidinem.
Honor, potestas, etc.

FERIA QUINTA.

Ad Nonam.

Hymnus.

Perfusa non sic amne flamma extinguitur
Nec sic calénta Sole tabescunt nives ;
Ut turbidárum scabra culpárum seges
Vanescit alvo trita sub jejúnio,
Si blanda semper misceátur largitas.

Est quippe et illud grande virtútis genus :
Opertre nudos : indigéntes páscere :
Opem benignam ferre supplicántibus :
B Unam, parémque sortis humanæ vicem
Inter poténtes, atque egénos dúcere :
Satis beátus quisque dextram pórrigit,
Laudis rapácem, pródigam pecúniæ,
Cujus sinistra dulca factum nesciat :
Illum perénnes prótinus complent opes ;
Ditátque fructus scenerántem céntuplex.

Honor, potestas, plenitúdo grátia
Deo perénni, Trinitáti simplici,
Ætérna, cujus est beata glória,
Replet globi, rerúmque cuncta máchinâ,
Tenétque regnum pépétim per sæcula.
Amen.

Supplicatio. Orémus, ut nos sancto jejúnio Qua-
dragésimæ. fol. 143.

C *Capitula.* Custódi nos, Dómine à generatióne in
progénem : nec cum præsentí volvámur sæculo, qui
tuo jam iuhesimus fundaménto. Sed miseriarum no-
strárum consolátor exúrge ; et provéntu lætitiæ mœ-
róres nostros abstérge.

Pater noster. A malo nos libera. fol. 10. *Bene-
dictio.* Quære in Nona, quæ dicitur per totum annum
in diébus sériis.

Ad Sextam.

Lectio libri Esaiæ Prophætæ (Cap. 1).

¶ Deo grátias.

¶ Hæc dicit Dóminus : Audite, audite verbum Dó-
mini Príncipes Sodomórum, percípíte auribus legem
Dei vestri, pópulus Gomórrhæ. Quò mihi multítudi-
nem victimárum vestrárum, dicit Dóminus ? plenus
D sum : holocáusta ardetum, et ádipem pínguim,
et ságuinem vitulórum, et agnórum, et hircórum,
nólui. Cùm veneritis ante conspéctum meum, quis
quæslvit hæc de má nibus vestris, ut ambularétis in
átriis meis ? ne offerátis ultrá sacrificium frustra :
incénsus abominatio est mihi. Neoméniám, et
sábбата, et festivitátes álias non feram, iníqui sunt
coetus vestri : caléndas ve-tras odívit ánima mea :
facta sunt mihi moléstá, laborávi sústinens. Et cùm
extendéritis manus vestras, avériam óculos meos à
vobis : et cùm multiplicáveritis oratióne, non au-
diam : manus vestræ ságuine plenæ sunt. Lavámi-
ni, mundi estóte, auferite malum cogitátiónum ve-
strárum ab óculis meis : quiescite ágere perversè,

discite benefacere, quærite iudicium, subvenite oppresso, iudicate pupillo, defendite viduam. Et venite, et arguite me, dicit Dominus: si fuerint peccata vestra, ut cocciuum, quasi nix, dealbabantur: et si fuerint rubra quasi vermiculus, velut lana alba erunt. Si volueritis, et audieritis me, bona terræ comedetis, ait Dominus omnipotens. *ñ. Amen.*

Antiphona 1. In avertendo Dominus captivitatem plebis suæ, lætetur Jacob, et exaltet Israël. *Psalms XIII.*

Oratio. Non ea tuum Domine credere semper et invocare nos, facito: ne cum corde insipientium sentiamus, qui infideli voce adelantant: Non est Deus. Corruptionem mentis eorum ad veritatem converte fidelium: ut fideles, eorum pravitas non subvertat; sed fideles, illos doctrinâ pietatis adquirant: ut infideles sectam abominabilem respuant; et cum fidelibus, Trinitatis essentiam corde integro fateantur et credant; ut cum iustis generationibus deputentur, et cum Sanctis ejus beatitudinis gloriam potiântur. *ñ. Amen.*

Antiphona 2. Adimple nos lætitiâ cum vultu tuo Domine. *Psalms XV.*

148 *Oratio.* Pars hereditatis nostræ, Domine Deus, in tua consistit æternitate: Unde precamur te Domine, pietate solita hereditatem tuam conserva; et calicem passionis, quem potasti pro ea, semper ei pro remedio præsta: ut sicut redemptionis præclara sunt mûnera, ita redemptionum sit adquisitio copiosa: quique redempti sumus cruce tuâ, simus perpetim hereditas tua: ut nec in infernum animam nostram relinuas; sed incorruptè tecum semper victuram attollas. *ñ. Amen.*